ottenere la concessione all’acquisizione di materiale litoide già estratto dal torrente Frejus in 
Comune di Bardonecchia (TO) a seguito degli eventi meteorici occorsi nel mese di giugno 2025 ed 
attualmente stoccato in Comune di Salbertrand (TO) Regione Rio Secco per un volume 
complessivo pari a 7.722,25 m3 (settemilasettecentoventidue/25 metri cubi) secondo quanto 
riportato negli elaborati qui presentati a firma dell’arch. Corrado Goldin. 

- Visto il R.D. n. 523 del 25/07/1904; 

- Vista la L. R. n.12 del 18/05/2004 ed il regolamento n. 10/R/2022; 

- Viste le D.G.R. n. 44-5084 del 14/02/2002 e n.